
 

 

 

 

 

888 

61:35 

 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל
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כי תשאפרשת   

61:66 

 

 בברכת שבת שלום

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 
 לעילוי נשמת  העלון מוקדש 

 משה בן גורג'יה ז"ל
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הראשונות לא היו נשברות, לא נשתכחה 
תורה מישראל ולא היתה שום אומה בעולם 
שהיתה יכולה לשלוט עליהם, והיה נעקר 

ל"ט קללות והיתה כל הבריאה -מהעולם כל ה
הדברים האלו  אתמקבלת רובד אחר לגמרי. 

הפסדנו בגלל מה? בגלל חוסר באמונת 
 חכמים.

 

מסופר על מרן הרב הגאון רבי חיים קניבסקי 
שליט"א שכאשר היה ילד הוא לקה בחולי 
ריאות וכלי הנשימה. לרופא לא היתה 
תרופה. אביו, הסטייפלר זצ"ל, לקח אותו 

 למרן החזון אי"ש. 
 

מרן החזון אי"ש אמר לו: "קח סירה קטנה עם 
משוטים בנהר הירקון. יש שם עצי 

הנער והוא יתרפא". אקליפטוס. זה ייטיב עם 
ואכן כך עשה, הסטייפלר שכר סירה קטנה 
וירד לנהר עם בנו. לאחר כמה שעות, הנער 
רבי חיים אמר לאביו: "ברוך השם אני מרגיש 
הטבה משמעותית. אני חושב שצריך לפרסם 
את התרופה לכל מי שחולה, שיעבור ליד עצי 

 אקליפטוס". 
 

זה  אביו הסטייפלר ענה לו: "לא, צדיק שלי.
לא האקליפטוס, זה מי שהורה עליו. לאדם 

זוהי  אחר אלו יהיו סתם עוד כמה עצים".
 -אמונת חכמים. הוא לא רואה את העצים

 הוא רואה את החכמים!

 

ש משֹ  " י בשֵֹׁ )שמות לב, א( "הויַַרְא הָעָם כִּ
 
  

 

 

 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

 אדר א' ה'תשפ"ב חי"

 

 

משה רבינו אמר לעם ישראל בפירוש שהוא 
עולה להר סיני למשך ארבעים יום בדיוק כדי 
לקבל את לוחות הברית מאת בורא עולם 

 ולאחר מכן הוא יורד בחזרה. 
 

כאשר הגיע יום הארבעים ומשה רבינו בושש 
מלרדת, התחילו הספיקות לכרסם בליבם: 

אולי מה שאמר משה רבינו לא נכון? היכן "
 כו'." והוא?

 

הספיקות האלו עלו לשמיים. זאת היתה 
התביעה כלפיהם, שבגלל אותם ספיקות 
ניתנה רשות לשטן לרדת ולהמשיך את 

 הספקות וערך 'הלוייה' בשמיים.
 

הוא הראה לעם ישראל כביכול את משה מת 
יש"  ומוטל במיטה, שנאמר: "כִּי זֶה משֶֹה הָאִּ

יכלו להצביע על  בני ישראל)שמות לב,א(. 
 מיטתו של משה רבינו ולכן אמרו: "זה".

 

לכן בני ישראל חטאו בחטא העגל. דבר זה 
בא ללמדנו שאם היתה בהם אמונת חכמים 
אמיתית ואיתנה, לא היו חוטאים בעגל ולא היו 

 מתדרדרים בכל זה.
 

מכיוון שראו את מיטתו של משה רבינו 
פורחת באוויר, אם כן מה היתה התביעה 

 על חטא העגל? עליהם? מדוע נענשו 
 

מכיוון שהאמונה חזקה יותר מהידיעה, לכן 
למרות הכל היה עליהם להאמין שמה שהם 
רואים אינו אמת. רק מה שאמר משה רבינו: 

היא  )שמות כד, יד( "עַד אֲשֶר נשָוּב אֲלֵיכֶם"
היה עליהם להאמין לדבריו האמת היחידה. 

 ולא להתייחס למראה עיניים.
כתוב, שאם לוחות  )עירובין נד.(בגמרא 
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ש   רָּ שָּ ת פָּ י תִּ ית אֱמוּנַ  - אכִּ  םחֲכָמִּ

 

 לרפואה שלימה
 לאיידה חיה בת אסתר

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי
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 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
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להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 
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 בגו"רהצלחה 

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת רותי

 שמים יראת        -ברכה רחל  מאיר ישראל בן
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה

 אפרים וב"ב רונן אברהם וב"מ            קסירר
 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      

 רינה בת סימי וב"ב        נעם יצחק בן רחל ברכה
 הצלחה בכל העניינים -יוסף ליאור בן דליה אפרת

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 מית ומרדכי חיים דויטש וב"ב שול
 עמית בן אהרון וב"ב       רז דוד בן לאה וב"ב

 

 זיווג הגון וכשר במהרה

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  
 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה

      דרור בן סופיה        אנאל חביבה בת שולמית   
 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו

   נעם בן שרה      טליה עדן אסתר בת שולמית 
 דוד עומרי בן יהודית  שירי ימנה בת שולמית  

 שמעון בן שולמית  שושנה שירה בת סילביה  
 עמית בת טובה   סיון רבקה בת אלן אסתר    
 אורן בן נעמי     אברהם גורג'י בן דליה אפרת

 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 ואושרית בת שושנהדניאל בן שרה               

 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה
 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה

 מיטל בת שושנה
 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 מיכאל יהודה בן מרים       סימי בת סוליקה  
 אורן בן אסתר                        דינה בת מזל 

 נעם יצחק בן רחל ברכה           נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה

 ראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקהלביא יש
 מוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיריה
          יהודה אריה בן רחל ברכה      ישראל בן חווה

  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 עינת בת רחל ברכה             משה בן נזימה  
 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            

 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     
 רונית בת סבריה                   קסנש בת דגטו
 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה

  בנימין בן ברכה                     אליהו בן רחל            
 נעימה בת שרה               אלן אסתר בת שרלוט

     יהודה לייב בן אסתר מלכה
רפואה שלמה ובריאות    -נעם אלימלך בן אושרית

 איתנה    
בריאות ואריכות   -יהודית אסתר פראדל בת חיה

 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר
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 פניני עין חמד
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 הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ללע"נ 

 

 

6::04 

 



 

 

 

 האם מותר להשתמש במקלף וקוצץ ירקות ידני בשבת?
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
 

ילקוט יוסף )סימן שיט סעיף ס"א( בשם הראש"ל הגר"ע יוסף זצ"ל. בספר מעין אומר  הערה:מותר להשתמש במקלף ירקות בשבת. 
 ח"ב )עמוד רפג( הביא משמיה דהראש"ל שכדאי להימנע.

 

 שמירת שבת כהלכתה )פ"ג סכ"ט(. מקורות:יש מתירים רק בקליפה הראויה לאכילה לרוב בני אדם. 
 

ידני "סלייסר", שמכניסים ירקות לתוכו ובסיבוב ידית הירקות נחתכים לסלט וכדו', אסור להשתמש בו בשבת. קוצץ ירקות 
חיתוך במכשיר זה לקוביות קטנות אסור משום מלאכת טוחן דאורייתא. גם לדעת הרשב"א המוזכר ברמ"א )סימן שכא סי"ב( שחיתוך  הערה:

מיוחד. גם אם ניתן לכוון את החיתוך לקוביות גדולות, יש לאסור משום "עובדין דחול" מכיוון דק דק מותר לאלתר, וכל זאת דווקא שלא בכלי ה
שהכלי משמש גם לחיתוך דק, אלא שכעת הסכינים הוחלפו. עיין שו"ת אגרות משה ח"ד )חאו"ח סימן עד טוחן אות ב(, הליכות עולם ח"ד 

 )עמוד רמד(. וע"ע בספר מעין אומר ח"ב )עמוד קכט(.
 

לחתוך בסכין ירקות בצורה דקה כדי לעשות סלט, בתנאי שהחיתוך מתבצע סמוך לאכילה, אפילו כשחותך דק דק.  מותר
הראש"ל בספרו לוית חן )סימן סב(, שו"ת יביע אומר ח"ט )עמוד רסה(. בשו"ת אור לציון ח"א )או"ח סימן כח( וח"ב )פל"ג אות ב,  מקורות:

. אולם הוסיף, שחיתוך ירקות לסלט שרגילים לעשות היום לא נחשב דק דק ומותר לחתוך רגיל פמ"ז אות כה( כתב להחמיר לחתוך דק דק
 בלי שינוי.

 

מנוחת אהבה ח"ב )פ"ח אות  מקורות:יש אומרים שנכון להיזהר לחתוך לחתיכות קצת יותר גדולות ממה שרגילים בימות החול. 
 י(.

 

 ה או שעתיים קודם לכן, בדיעבד הסלט מותר באכילה. עבר והכין סלט ירקות דק, שלא בסמוך לסעודה, אלא שע
 הראש"ל בספרו לוית חן )סימן סג(. מקורות:

 

מכיוון שכלי זה מיועד אך ורק לביצים, דינו כשאר 'כלי סעודה'  הערה:כלי המיועד לפרוס ביצים קשות, מותר להשתמש בו בשבת. 
כ"פ בשו"ת אגרות משה ח"ד )סימן עד דיני טוחן(. ע"ע בספר שמירת שבת כהלכתה )פ"ו הערה יב(. בספר ואין בו משום עובדין דחול. 

שבת )ח"ג עמוד שצב( הביא בשם אביו מרן הראש"ל זצ"ל להתיר.  -מנוחת אהבה ח"ב )פ"ח הט"ו( כתב להחמיר, אולם בספר ילקוט יוסף

 .ריםיש מחמי שבת ח"ד )עמוד רסח( וצ"ע. -ע"ע חזון עובדיה
 

 
 

לעיתים קרובות האדם עלול לסמוך על עושרו. קשה לו לתת צדקה, מכיוון שהוא התאמץ, עמל ויגע בעשר אצבעותיו עד 
שהרוויח את עושרו. הוא שוכח, שמה שנשאר לאדם הוא רק מה שנתן לאחרים. ואילו כל ממונו, מי יודע אם בורא עולם יקח 

 אותו ממנו או ישאירנו בידו.
 

הצדיק הרב דוד חנניה פינטו שליט"א סיפר על כך סיפור מדהים: "יהודי עשיר גדול מלוס אנג'לס שבארצות הברית בא 
הם כמובן חלקו לו כבוד רב. כשהיהודי  –לבקר אותי במעוני. כאשר האנשים מסביב הבחינו בו והכירו בו ובעושרו הגדול 

כבוד הרב, כעת כולם מכבדים אותי בשל עושרי, אולם, למעשה, אני ישב אצלי ושוחחנו באופן פרטי, הוא אמר לי: 'ראה 
 ".מכיוון שכל הכסף שלי מושקע באבנים טובות, ואין לי אפילו מה לאכולהאיש העני ביותר בעולם, 

 

. זה היה בתחילת המיתון כעת אני לא יכול למכור דבר'"לך תמכור את אחת האבנים', יעצתי לו. אך העשיר השיב: '
הברית. כפי שהעשיר חשש תוך תקופה קצרה, כפי שקרה לאנשים רבים שהיו עשירים, הוא ירד מגדולתו והפך בארצות 

 להיות עני וחסר כל. כיום, לאחר נפילתו הגדולה, הוא גר בבית דירות פשוט כאחד העם". 
 

כאשר הוא  גדול. "כל מה שנותר לו מעושרו הרב הם שלושה בתי כנסת גדולים, שזכה לבנות בימים בהם היה עשיר
מספר לבריות, שהוא זה שבנה את בתי הכנסיות האלו, הם מתקשים להאמין לו, מכיוון שהיום הוא מפשוטי העם ממש". 
הרב מסיים את דבריו: "אך מוסר גדול ניתן ללמוד מהעניין. שכשם שלאחר כל נפילותיו הכלכליות רק בתי הכנסת, שבנה 

רק  -בעולם, כך האדם בבואו לעולם העליון, נכסיו הרוחניים עליהם עמל בעולם הזה  בימי עושרו, הם כל הצלחותיו שנותרו
 .הם הנכסים הנצחיים, שילוו אותו ויעמדו לזכותו ביום פקודה"

 

לכן החכם עיניו בראשו, ידע במה להשקיע את ממונו וידע לתת כיד ה' הטובה עליו. תמיד יזכור, כי אלו המעשים הם שילוו 
 למי עולמים, לאחר אריכות ימים ושנים.אותו לעד ולעו

 
 
 
 
 
 
 

 גלאט?"-עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין
 צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 250-8409266 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 
 
 

 םלָאָדָ ר נִּשְאַה מַ 
 

 

יב בַהֲלָכָה שִּ ל וּמֵׁ מּוּש -תשַבָ  -שוֹאֵׁ י שִּ לִּ ל  - םבְכֵׁ  'בק חֵׁ

 

 

 לשאלות בהלכה
נא לפנות לרב אליהו פנחסי  

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 הקדשת העלון
ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' 

 052-7652084נא לפנות לליאור בטל' 
 9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 

 

 מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי  
 שבוע, יש לשלוח בקשה למייל  

 

PnineEH@gmail.com 

 



 

 

שבהונגריה.  בעיר קאשוי (2922)נולד בשנת ה'תרצ"ט  -האדמו"ר הרב רפאל בלום זצ"ל
כבר בצעירותו קיבל אישור להורות הלכה בכל ארבעת חלקי השו"ע. לאחר חתונתו יסד 
ישיבה והרביץ תורה לתלמידים. היה ידוע כי לא נמצא בקי בסדר קודשים כרבינו בכל ארצות 
אשכנז. ניצל בחסדי שמיים בזמן השואה וראה ניסים מופלאים ביותר. בשנת ה'תש"ה 

י ופעל לחידוש הקהילה החרדית כשהוא משמש שם כאב"ד. הקים שם חזר לקאשו (2965)
ישיבה על שם רבו, ר' שאול בראך. יחד עם רבנים נוספים התיר ליותר ממאתיים עגונות 

היגר לארה"ב והתיישב בברוקלין. יסד שם מחדש את  (2968)להינשא שוב. בשנת ה'תש"ח 
 בברוקלין. הישיבה 'אוהל שמואל' וכן ייסד בתי מדרש במונסי ו

 

רבים פנו אליו ונושעו. איש אמת. ענוותן מופלא. גאון בתורה. ניצל את הזמן, וגם בימים 
היה לומד שהשתתף בחתונת צאצאיו, לא שכב לישון עד אשר הושלם סדר לימודו הרגיל. 
שנים,  80בעמידה ליד הסטנדר כדי שלא תחטפנו שינה. כשלמד פעם כך, כשהיה כבן 

מעולם לא ישן  ונפל יחד עם הסטנדר, ושוב לא שב לאיתנו כמקודם. גברה עליו חולשתו
בקיאותו בבבלי ובירושלמי היתה מופלגת. כ"ק האדמו"ר  יותר משלוש שעות בלילה.

הרביץ תורה לאלפי  רבינו למד עשרות שנים תורה לשמה.מסקווירא זצ"ל העיד, כי 
-חי כ (.0225)אדר א' ה'תשס"ה  כ'-תלמידיו. התמסרותו לתלמידיו היתה כאב לבניו. נפטר ב

 שנים. בנו, רבי אליעזר חיים, התמנה אחריו כאדמו"ר בקהילת קאשוי. 95
 

 )בת מרת חנה מלכה  אשתו:מרת גיטל.  אימו:האדמו"ר ר' שמואל מקאשוי.  אביו:

''ר האדמו מתלמידיו:)אב"ד קאשוי(.  הגאון ר' שאול בראך מרבותיו:ר' משה גרינפלד(. 
ר' שאול שלום,  )ממלא מקום אביו(,האדמו"ר ר' אליעזר חיים  ילדיו:מ'תולדות משה' שליט''א. 

 ר' שמואל מאיר, )נישאה לר' יעקב יצחק איליאוויטש, אב"ד יעמרינג(, מרת רחל נחמה 
מרת גיטל פרומט  )מייסד וראש ישיבת 'אהל רפאל' בברוקלין(,ר' משה מנחם, ר' אברהם שלמה 

)מייסד ואב"ד קהילת 'תולדות ר' שמחה ישראל ר' יוסף משה פרידמאן, אב"ד סוואליאווא(, )נישאה ל

מרת שרה  )דומ"ץ קריית קאשוי(,ר' אשר יעקב, ר' יוסף יהושע העשיל  רפאל' והישיבה בברוקלין(,
 -ברכת שמיים•על התורה  -טל השמיים• מספריו:קלריל, ר' עקיבא דוד, ר' אהרון יהודה. 

 מטל השמיים.•לל רב ש•על הש"ס 

עם אחת אדם ניגש לגאון ר' חיים קרייזווירט זצ"ל )שימש רבה של 'קהילת מחזיקי הדת' באטוורפן פ

פארק, אמר לו: "לך אל -במשך כחמישים שנה(, וביקש ממנו ברכה. כאשר הצדיק שמע שהוא גר בבורו
קרייזווירט הכיר בפעם ". אכן נודע כי מאז שהגאון חיים שגם אני מתברך מפיוהרה"צ מקאשוי, 

הראשונה את רבינו, אחרי ביקור שערך במעונו, התקשר אצלו בתכיפות לשאול עצה וברכה, באמונה 
 רבה וגדולה.

חד מתלמידיו של רבינו שפתח בית אבות, הגיע לרבינו בבכייה, כי עפ"י חוק הוא זקוק לכך שהמוסד א

המספר ויהיו לו הפסדים גדולים. רבינו אמר לא יפחות מחמישים שוהים, אבל אצלו קרוב להיות חסר מ
לו: "מה עם ביטחון? הרי צריך לבטוח בה' והוא יעזור!". כשהלה המשיך לתאר את חששותיו ופחדיו, 

ואכן במשך כל ". אל דאגה, אף פעם לא יהיה לך בבית האבות פחות מחמישים!רבינו אמר לו: "
  אף פעם לא ירד מספרם מחמישים. השנים היו ירידות והיו עליות במספר השוהים,  אבל

 אשר אמא של בחור ישיבה היתה אצלו, רבינו שאל אותה היכן בנה לומד. רבינו אמר לה שהיא תבוא יחד עם הבן לגור בעירו. האמאכ 

שאלה: "מתי?". אמר: "היום!". האמא נחרדה לשמע הציווי המפורש של רבינו ושוב שאלה: "האם היום ממש?". אמר לה: "הזדרזי, היום או 
 וחייה ניצלו. -אחרי מספר ימים התרחשה רעידת אדמה במקום ביתה הקודם. הכל הפך לעיי חרבות מחר". האמא אכן עשתה כדבריו. 

ולה בישיבה ורכוש רב עלה באש. הפלא הגדול היה, שמספר ימים לפני השריפה, רבינו הודיע בישיבה, כי ליבו עם אחת אירעה שריפה גדפ

 ואכן, בזכות צדקה זאת אירעו ניסים גדולים ואף נפש לא ניזוקה.אינו רואה טובות, ולכן הוא מבקש מכל תלמיד לתת ח"י פרוטות לצדקה! 

עת התלמידים ואת התקדמותם בתורה, רבינו היה מקפיד, שלא להביך ולא לבייש את מי שלא שהיה עומד על כור המבחן, לבדוק את ידיכ

 לא פעם ראו אותו עושה את עצמו כאילו נרדם, וכך מדלג על בחור מסוים ומיד עובר לשאול בחור אחר. הצליח להשיב תשובה מספקת. 

יתפלל להצלחתם. כעבור זמן רבינו קרא לבנו וביקש ממנו לעזוב  שאחד מבניו פתח שותפות במסחר, נכנסו בנו והשותף לבקש מרבינו כיכ

מכיוון שהוא  מרגיש את השותפות. לתמיהתו מדוע עליו לעזוב עסק כה משגשג, רבינו ענה שאינו יכול להתפלל על הצלחת העסק בלב שלם, 
 פניה קלה בליבו להצלחתו של בנו יתר על השותף השני. 

ל הסדר והפסיק, מכיוון שלא היו בידו אמצעים. לאחר מכן שב והמשיך בהגהה. רבינו סיפר כי הרשב"א בינו עסק פעם בהגהת הרשב"א ער

 בא אליו בחלום בטרוניה על כך שהפסיק. 

בינו היה סמל למופת בהנהגה מוחלטת של ענוותן ושפל ברך, במדרגות בלתי נתפשות. היו מקרים שתלמידיו רצו לכבדו והיו שרים לכבודו ר

 ו אותו. רבינו היה משתיק מיד את התלמידים בתנועת ביטול, ומתנצל כי הוא מתבייש שיכבדו אותו ברחוב העיר.בעת שליו

עם אחת רבינו נראה גועה בתפילה ובבכיה, לשאלת בני ביתו השיב כי ראה שבחוץ משתוללת סערה, ונשא תפילה לבל יינזק, חלילה, אחד פ

 מישראל. 
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ניסינו ביחד למצוא פתרון יצירתי. בסוף הם אמרו לי: 
". זה כמובן אזור תראה, נוכל להביא אותה לכביש רמות"

. הבנתי שזה הפתרון היעיל ביותר שיכלו אחר לגמרי
 להציע.

 

"בסדר. אני כבר מודיע לאברך, שאתם מחכים לו בצומת 
רמות". התקשרתי לאברך ואמרתי לו שהנערה תחכה לו 

 בצומת רמות, ולכן עליו לנסוע לשם. 
 

 אחדאמרתי לו, שאני מציע לו שלא יחזור לכביש מספר 
משם, מכיוון שאותו מקום, שבו הוא היה אמור לאסוף את 
הנערה מרמות, יאלץ אותו לעשות סיבוב די גדול ויגזול לא 

 מעט מזמנו, כדי לחזור לכביש מספר אחד.
 

. גם הדרך 664הצעתי לו, שמשם ימשיך בכביש מספר 
הזאת מובילה לבני ברק. הרעיון לא נראה לו בכלל. הוא 

ברק בכביש -ואת הדרך לבני אחדר תמיד נוסע בכביש מספ
 הוא לא מכיר.  664מספר 

 

אבל ברגע שהוא הבין, שאין מישהו אחר והבאת הנערה 
לרמות היא האפשרות היחידה, הוא החליט לנסוע בדרך 

 שאינו מכיר ולא נוחה בשבילו ולצאת לכיוון רמות. 
 

הוא אמר לי בסוף השיחה: "רק תדע שאני כאן, ברחוב 
ולא מצליח לזוז. הכביש עמוס באופן יוצא שמואל הנביא, 

 דופן. בכל אופן, אני יוצא לכיוון". 
 

הודיתי לו והודעתי מיד למוסד שהרכב בדרך. הם לקחו 
מונית ונסעו במיוחד להמתין בצומת רמות. ההמתנה ארכה 

 זמן רב. 
 

כל הזמן הרגעתי אותם ואמרתי, שהנהג בדרך והוא הודיע 
עה שתיים ועשרים הנערה לי על פקק לא צפוי. רק בש

 .664עלתה למכונית, והם יצאו לדרך בכביש מספר 
 

האברך ב"ה הסתדר בדרך שהוא לא מכיר. כשהם הגיעו 
לכניסה לבני ברק, הוא קיבל שיחת טלפון, "איפה אתם 
נמצאים?", הוא נשאל. "כאן, בבני ברק. אנחנו עוד כמה 

 דקות מגיעים", האברך ענה. 
 

"על איזו תאונה אתה מדבר?",  -"עברתם את התאונה?"
התברר, כי למרבה הצער אירעה בכביש מספר שאל. 
 תאונה מחרידה שעיכבה את כל התנועה.  אחד

 

היו משפחות שנשארו לשבות בתחנת הדלק בשער 
הגיא, כי חששו שלא יצליחו להגיע לעיר לפני כניסת 

 השבת. 
 

האברך, שכל כך חשש לעשות את הטובה והסכים בלית 
ברירה, יצא מורווח מכל העניין. הוא שינה את מסלול 
הנסיעה, כדי שיוכל לקחת את הנערה למשפחתה, 

ברק לשבת ללא תקלה -ובסופו של דבר הוא הגיע לבני
 ובמהירות.

 

'. יש בו השגחה פרטיתהמעובד מתוך 'להלן סיפור מופלא, 
לעצמו  -כי כל דבר שהאדם עושה למען הזולת כדי ללמדנו, 
 הוא עושה. 

 

האדמו"ר הצדיק הרב שלמה גולדמן זצוק"ל, ששימש 
שכל פסיעה, כאדמו"ר הרביעי של חסידות זוועהיל, אמר 

שאדם פוסע עבור הזולת, הוא חוסך בכך אלף פסיעות 
 עבור עצמו!

 

להלן הסיפור מפי בעל המעשה: נערה, שלומדת ב'שיח סוד' 
בירושלים, היתה אמורה להגיע לבית הוריה שבבני ברק 

 בערב שבת חנוכה. 
 

ניסיתי אפשרויות שונות כדי להשיג מישהו, שיסיע אותה אל 
משפחתה. יצרנו קשר עם ארגוני חסד שונים, אבל כל אחד 

 מסיבתו לא יכל להיענות לבקשתי. 
 

מצאתי אברך שנוסע לבני ברק. ביקשתי ממנו שייקח  בסוף
הוא חשש מאוד מההתנהגות שלה במהלך את הנערה. 

הנסיעה, שכן מה הוא יוכל לעשות, אם חלילה תיווצר 
 בעיה?

 

הרגעתי אותו ואמרתי לו שהיא תהיה בסדר במשך כל 
הנסיעה, אבל הוא עדיין חשש לקחת עליה אחריות. הוא אמר 

 בסוף: 
 

ני לא מתכוון לצאת מירושלים לפני השעה שתיים. "תשמע, א
-תנסה למצוא דרך אחרת לקחת את הנערה לביתה בבני

ברק. אם לא תמצא מישהו עד אז, נדבר ונראה מה נוכל 
 לעשות". 

 

הזמן חלף. ניסיתי למצוא דרך אחרת מכיוון שהבנתי את 
החשש של האברך. לצערי הרב, מתנדב אחר לא נמצא. 

דה מצאתי את עצמי מתקשר לאותו לקראת השעה היעו
 אברך. 

 

"לא מצאתי מישהו אחר", הודעתי לו, "נראה שאתה השליח 
לקחת אותה לבני ברק". האברך הבין שאין לו ברירה ואמר: 
"בסדר. תדאג שהיא תגיע לרחוב שמואל הנביא, ואעלה 

 אותה לרכב. משם אצא לכביש מספר אחד לכיוון בני ברק".
 

למוסד", אמרתי לו. התקשרתי ל'שיח סוד', "אני כבר מודיע 
והודעתי להם שהנה סוף כל סוף לוקחים את הנערה לבני 

כדי  רק תדאגו להביא אותה לרחוב שמואל הנביא,ברק. "
 ", כך ביקשתי.שיאספו אותה משם

 

אז היא לא הם ענו לי: "אין לנו דרך להביא אותה לשם". "
בלתי אפשרי ", אמרתי בפסקנות. "גם זה תיסע לבני ברק

 לחלוטין". 
 

הם ענו: "ההורים שלה מחכים לה. היא לא היתה בבית. 
במשך זמן רב. אנחנו לא יכולים לעשות להם את זה. הנערה 

 חייבת להגיע לבני ברק". 
 

ס  ד וּשְכָרוֹ  מַעֲשֵׁ ה ח 
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ה                            "ע מרדכי בת ברכה                           רחל רפאת בת השמת ע"ה         יוסף בר סעדה ז"ל                                                                  ז"ל סלים בן פרחה אסתר בת נעמי ע"ה                           

יעקב בן נעמה ז"ל                                        ז"ל                       שלום בן אסתר  ז"ל                     לטיף בן פרחה                                           יעקב בן סלימה ז"ל                      ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל  
    ז"ל                                                          דוד יצחק בן פרחה שרה בת מורברי רחל ע"ה                                   ע"המרים בת שרה                                   אורה בת נעימה ע"ה                           ספירנס תקווה בת נעימה ע"ה                

   אלון בן סעדה ז"ל                           גורג'יה בת נעימה ע"ה                                                                                  אביבה לושי ע"ה                                                                 ז"ל יהודה בן סעידהמישא אסתר בת זהרה ע"ה                 
כל נשמות עם ישראלה בת נרקיס ע"ה                  אילנה )מחרוזה( בת שרה ע"ה            שר                                                          את בת השמת ע"ה    ז"ל                           עפ טובהאברהם בן 

                                   

 לע"נ

 תנצב"ה


